
                                     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                   

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 

(Тридцать девятое заседание Совета депутатов первого созыва) 
 

РЕШЕНИЕ 

 

09 ноября 2021 года                                                                № 10 
 

 

 

О согласовании частичной замены 

дотации на выравнивание бюджетной 

обеспеченности, предоставляемой из 

областного бюджета бюджету 

Яковлевского городского округа в 2022 

году и плановом периоде 2023 и 2024 

годов, дополнительным нормативом 

отчислений от налога на доходы 

физических лиц 

 

 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации и  Уставом Яковлевского городского округа  Совет депутатов 

Яковлевского городского округа решил: 

1. Согласовать частичную замену дотации на выравнивание бюджетной 

обеспеченности, предоставляемой из областного бюджета бюджету 

Яковлевского городского округа в 2022 году и плановом периоде 2023 и 2024 

годов, дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы 

физических лиц. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета депутатов Яковлевского городского округа по 

бюджету, финансам и налоговой политике (Нефедов М.Н.)  
 

 

 

 Председатель Совета депутатов 

Яковлевского городского округа                                                     С.Я. Рожкова                                                              


